1430
/
/
商品选择 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 1280
共通注意事项 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 1286
技术指南 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 1479
用语说明 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 1496
相关信息凸轮定位器

PLC
USB
型号构成
/
/
■型号标准
H8PS-□□□□
          ① ②  ③   ④
种类
■凸轮定位器本体
＊需要H8PS-SOFT-V1（另售）支持软件。
■专用绝对编码器
■选装件（另售）
＊关于标准外的长度请另行咨询。
输出点数 安装方式 输出构成 支持软件设定 数据库功能 日文型号 英文型号
8点
嵌入安装
NPN晶体管输出
不可 无
H8PS-8A H8PS-8B
PNP晶体管输出 H8PS-8AP H8PS-8BP
表面安装
NPN晶体管输出 H8PS-8AF H8PS-8BF
PNP晶体管输出 H8PS-8AFP H8PS-8BFP
16点
嵌入安装
NPN晶体管输出
 可 ＊ 有
H8PS-16A H8PS-16B
PNP晶体管输出 H8PS-16AP H8PS-16BP
表面安装
NPN晶体管输出 H8PS-16AF H8PS-16BF
PNP晶体管输出 H8PS-16AFP H8PS-16BFP
32点
嵌入安装
NPN晶体管输出 H8PS-32A H8PS-32B
PNP晶体管输出 H8PS-32AP H8PS-32BP
表面安装
NPN晶体管输出 H8PS-32AF H8PS-32BF
PNP晶体管输出 H8PS-32AFP H8PS-32BFP
型号 分解度 电缆长度 型号
经济型 256 2m E6CP-AG5C-C 256 2M
标准型
256
1m E6C3-AG5C-C 256 1M
2m
E6C3-AG5C-C 256 2M
360 E6C3-AG5C-C 360 2M
720 E6C3-AG5C-C 720 2M
牢固型
256
2m
E6F-AG5C-C 256 2M
360 E6F-AG5C-C 360 2M
720 E6F-AG5C-C 720 2M
商品名称 规格 型号
输出电缆（芭拉线型） 2m Y92S-41-200
输出电缆（适配器型） 2m E5ZE-CBL200
支持软件 CD-ROM H8PS-SOFT-V1
USB通信电缆 A-miniB、 2m Y92S-40
E6CP用耦合 轴径φ6 E69-C06B
E6C3用耦合 轴径φ8 E69-C08B
E6F用耦合 轴径φ10 E69-C10B